[image: D:\Мои документы\Мои рисунки\logo_kargasok.jpg]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	18.06.2014

	№ 291

	с. Каргасок

	О протесте прокурора от 29.04.2014 № 25-2014 на решение Думы Каргасокского района от 21.12.2011 № 103 "Об утверждении "Порядка решения вопросов местного значения муниципального образования "Каргасокский район" в области физической культуры и массового спорта" и "Порядка финансирования официальных физкультурных мероприятий, спортивных мероприятий и организационно-методических мероприятий, проводимых за счет средств районного бюджета"

	Рассмотрев и обсудив протест прокурора от 29.04.2014 № 25-2014 на решение Думы Каргасокского района от 21.12.2011 № 103 "Об утверждении "Порядка решения вопросов местного значения муниципального образования "Каргасокский район" в области физической культуры и массового спорта" и "Порядка финансирования официальных физкультурных мероприятий, спортивных мероприятий и организационно-методических мероприятий, проводимых за счет средств районного бюджета",

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Признать утратившим силу решение Думы Каргасокского района от 21.12.2011 № 103 "Об утверждении "Порядка решения вопросов местного значения муниципального образования "Каргасокский район" в области физической культуры и массового спорта" и "Порядка финансирования официальных физкультурных мероприятий, спортивных мероприятий и организационно-методических мероприятий, проводимых за счет средств районного бюджета", в связи с вступлением в противоречие с требованиями действующего законодательства.
2. Опубликовать настоящее решение в порядке предусмотренном Уставом муниципального образования "Каргасокский район".

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

	 Председатель Думы
 Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.П. Ащеулов

image1.jpeg